Totalt 249 539,37 264 659,95

Övriga
Övriga förutbetalda intäkter 941,30 931,50

Övriga upplupna kostnader 835 700,70 528 337,55

Totalt 836 642,00 529 269,05

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter totalt 1 086 181,37 793 929,00

32. Efterställda skulder

Efterställda skulder 31.12.2014
Kapitallån 0,00

Övriga 0,00

Totalt 0,00

Enskilda skulder, som överstiger 10 % av de totala efterställda skulderna

Skuld Bokfört värde Nominellt värde Valuta Ränta, % Förfallodag

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Emittenten har rätt att återköpa lånet endast med Finansinspektionens tillstånd. Gäldenärerna har inte rätt att kräva återbetalning i förtid.

31.12.2014

31.12.2014

Övriga TotaltAvsättningar
för pensioner

Avsättningar
för skatter

Avsättningar
för garantier

Avsättningar
för hyror

36

KORSNÄS ANDELSBANK   PRO FORMA 555208

33. Eget kapital

Eget kapital vid
räkenskaps-

periodens början
Ökning Minskning Överföringar

mellan posterna

Eget kapital vid
räkenskaps-

periodens slut
Eget kapital totalt 15 561 931,58 4 200 899,93 -1 874 770,08 0,01 17 888 061,44
Andelskapital 2 044 515,08 1 791 540,00 -219 349,00 0,00 3 616 706,08

Medlemsandelar 239 846,08 13 600,00 -4 600,00 0,00 248 846,08

Avkastningsandelar 0,00 1 755 100,00 0,00 712 700,00 2 467 800,00

Tilllägsandelar 1 804 669,00 22 840,00 -214 749,00 -712 700,00 900 060,00

Överkursfond 0,00 0,00

Uppskrivningsfond 0,00 0,00

Övriga bundna fonder 2 811 199,42 506 844,95 -1 555 825,67 0,01 1 762 218,71
Reservfond 1 693 304,04 1 693 304,04

Fonden för verkligt värde 1 117 895,38 506 844,95 -1 555 825,67 0,01 68 914,67

Fonder enligt stadgarna 0,00 0,00

Övriga fonder 0,00 0,00

Fria fonder 6 330 152,08 6 330 152,08

Balanserad vinst eller förlust 4 376 065,00 -99 595,41 4 276 469,59

Räkenskapsperiodens vinst eller förlust 1 902 514,98 0,00 1 902 514,98

Förändringar i fonden för verkligt värde
Vid räkenskaps- Ökning Minskning Överförda till Vid räkenskaps-
periodens början resultaträkningen periodens slut

Skuldebrev 69 937,75 0,00 4 181,66 6 666,00 59 090,09

Aktier och andelar 1 047 957,63 506 844,95 0,00 1 544 978,01 9 824,58

Övriga 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Säkring av kassaflödet 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

uppskjuten skatt 0,00 0,00 0,00 0,00

Totalt 1 117 895,38 506 844,95 4 181,66 1 551 644,01 68 914,67

34. Bundet och fritt eget kapital samt icke-utdelningsbara poster i fritt eget kapital

Eget kapital 31.12.2014
Bundet eget kapital 5 378 924,79